

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1701195963061</u> din <u>01.12.2023</u>
Obiectul achiziției: <u>Detergenți si produse de uz gospodăresc</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
1.Detergent automat 9 kg	Ezel/Azel	TR	BSK	Detergent praf universal pentru spalarea tesuturilor albe si colorate. Ambalaj 9 kg	Detergent praf universal pentru spalarea tesuturilor albe si colorate. Ambalaj 9 kg	Aviz Sanitar
2.Soluție p/ru WC 1 Litru	Demo Blick	RM	Rodital Lux SRL	Solutie pentru inalbire și dezinfectarea WC ambalaj 1 litru	Gel pentru inalbire și dezinfectarea WC ambalaj 1 litru cu ghit analog la Domestos	Aviz Sanitar
3.Praf de curățat suprafețele 500 gr	Demo	RM	Rodital Lux SRL	Praf pentru curatirea suprafetelor din bucatarie si baie, indeparteaza grasimea, murdaria, depunerile de calcar si resturile de sapun. Efect de albire. Nu deterioreaza si nu zgareie suprafețele. Ambalaj 500 gr	Praf pentru curatirea suprafetelor din bucatarie si baie, indeparteaza grasimea, murdaria, depunerile de calcar si resturile de sapun. Efect de albire. Nu deterioreaza si nu zgareie suprafețele. Ambalaj 500 gr	Aviz Sanitar
4.Sac menajer 60 L	Proservice	UK	Trigor SRL	Sac menajer albastru 60 litri (30-40 buc in rulou)	Sac menajer albastru 60 litri (40 buc in rulou)	Aviz Sanitar
5.Sac menajer albastru/galben 120 L	Proservice	UK	Trigor SRL	Sac menajer albastru cu Sac menajer albastru/galgben 120 litri (10 buc in rulou)	Sac menajer albastru cu Sac menajer albastru/galgben 120 litri (10 buc in rulou)	Aviz Sanitar

6.Sapun de rufe	Dalan	TR	Dalan Kimya End. A.Ş., Turcia	Sapun de rufe ambalat in pachet de 4 buc x 225 g fiecare, Pentru spalarea manuala a rufelor.	Sapun de rufe ambalat in pachet de 4 buc x 250 g fiecare, Pentru spalarea manuala a rufelor	Aviz Sanitar
7.Prosoap hârtie	Boni	Serbia	Tarol DD	Prosoap hârtie de bucătărie, 2 straturi (2 rulouri/set)	Prosoap hârtie de bucătărie, 2 straturi (2 rulouri/set)	Aviz Sanitar
8.Solutie pentru podea 5 L	Demo Pardomix	RM	Rodital Lux SRL	Detergent universal pentru pardosele conceput pentru curatarea si intretinerea suprafetelor din piatra, marmura, ceramica, laminat si parchet. Sa nu lase pete. Ambalaj 5L	Detergent universal pentru pardosele conceput pentru curatarea si intretinerea suprafetelor din piatra, marmura, ceramica, laminat si parchet. Sa nu lase pete. Ambalaj 5L cu miros placut	Aviz Sanitar
9.Set caldare + mop 12 L	Set pentru curatenie	TR	Santino SRL	Set pentru curatare cu storcator +mop de bumbac si miner de lemn, ambalaj 12 L	Set pentru curatare cu storcator +mop de bumbac si miner de lemn, ambalaj 14 L MOP 200 GR MINER DE LEM	Aviz Sanitar
10.Container plastic 20 L	Container plastic 20 L	RM	Alexgrup SRL	Container din plastic 20 L	Container din plastic 20 L	Aviz Sanitar
11.Cos pentru gunoi	Cos de gunoi cu pedala	RM	Alexgrup SRL	Cos pentru gunoi cu pedala 12 L	Cos pentru gunoi cu pedala 12 L	Aviz Sanitar
12.Bac cu capac	Bac cu capac	RM	Alexgrup SRL	Bac cu capac 20 L	Bac cu capac 20 L	Aviz Sanitar
13.Set pentru WC	Set pentru WC	RM	Alexgrup SRL	Set pentru WC	Set pentru WC	Aviz Sanitar
TOTAL						

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Misnei Ilarion În calitate de: Director

Ofertantul: Rodital Lux SRL _ Adresa: mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1 069884489_____

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1701195963061 din 28.11.2023										
Obiectul de achiziție: Detergenți si produse de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1.Detergent automat 9 kg	Bucata	10	157.50	189.00	1575.00	1890.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	2.Soluție p/ru WC 1 Litru	Bucata	30	17.50	21.00	525.00	630.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	3.Praf de curățat suprafetile 500 g	Bucata	50	7.456	8.95	372.92	447.50	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	4.Sac menajer 60 L	Bucata	50	22.875	27.45	1143.75	1372.50	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	5.Sac menajer albastru/galben 120 L	Bucata	30	17.50	21.00	525.00	630.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	6.Sapun de rufe	Bucata	10x4	56.66	68.00	566.66	680.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	7. Prosoap hârtie	Bucata	100*2	14.166	17.00	1416.66	1700.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	8. Solutie pentru podea 5L	Bucata	30	25.00	30.00	750.00	900.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		

	9.Set caldare + mop 12 L	Bucata	10	67.50	81.00	675.00	810.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	10.Container plastic 20 L	Bucata	6	95.83	115.00	575.00	690.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	11.Cos pentru gunoi	Bucata	10	86.66	104.00	866.66	1040.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	12.Bac cu capac	Bucata	5	113.33	136.00	566.66	680.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	13.Set pentru WC	Bucata	10	17.50	21.00	175.00	210.00	La solicitare pe parcursul anului 2024		
	TOTAL					9733.31	11680.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Misnei Ilarion În calitate de: Director

Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1 069884489

